




PODER JUDICIÁRIO  
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS  
Seção de Administração Financeira e Patrimonial - SSJ de Juiz de Fora  
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JUIZ DE FORA

RESUMO



DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 712025 - UASG 090013




| UNIDADE SOLICITANTE   |      |                                |  |                     |   |            |                |              |
|---|------|--------------------------------|--|---------------------|---|------------|----------------|--------------|
| Núcleo de Apoio à Subseção Judiciária / NUSUB - Subseção Judiciária de Juiz de Fora   |      |                                |  |                     |   |            |                |              |
| JUSTIFICATIVA/NECESSIDADE item 2 do Termo de Referência 1415533   |      |                                |  |                     |   |            |                |              |
| OBJETO  |      |                                |  |                     |   |            |                |              |
| Contratação de empresa(s) especializada(s) para fornecimento de de materiais para a realização da manutenção predial da Justiça Federal - Subseção Judiciária de Juiz de Fora/MG. |      |                                |  |                     |   |            |                |              |
| GRUPO DE ITEM   | ITEM | PDM                            | ESPECIFICAÇÃO  | CÓDIGO DE MATERIAL/ | PRAZO DE EXECUÇÃO/ ENTREGA E ENDEREÇO   | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
| 1   | 1/1  | 17358 - Assento Vaso Sanitário | Assento sanitário não almofadado, compatível com bacia sanitária (Celite), 1.6 Gpf/6.0 Lpf (acessibilidade), produzido em polietileno.   | 396476              | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 15         | R\$ 176,67     | R\$ 2.650,05 |
| 1   | 1/2  | 17358 - Assento Vaso Sanitário | Assento sanitário não almofadado, compatível com bacia sanitária (Deca), 1.6 Gpf/6.0 Lpf, produzido em polipropileno.  | 396476              | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 4          | R\$ 70,86      | R\$ 283,44   |
| 1   | 1/3  | 6410 - Ducha Higiênica         | Gatilho para ducha higiênica compatível com a marca (Deca), 4906.303 branco/cromado.   | 304782              | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 5          | R\$ 69,80      | R\$ 349,00   |
| 1   | 1/4  | 12820 - Torneira               | Conjunto composto por: <ul style="list-style-type: none"><li>• Torneira automática para lavatório/banheiro similar as marcas Deca, Docol e Fabrimar</li><li>• Reparo extra compatível com a torneira</li></ul> | 429870              | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 5          | R\$ 198,67     | R\$ 993,35   |
| 1   | 1/5  | 14630 - Caixa Descarga         | Caixa aclopada p/ descarga compatível com bacia sanitária (Deca) 1.6Gpf/6.0Lpf   | 395461              | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG,                 | 2          | R\$ 396,61     | R\$ 793,22   |

|   |     |                                    |   |        |   |    |            |            |
|---|-----|------------------------------------|---|--------|---|----|------------|------------|
|   |     |                                    |   |        | CEP: 36060-040.   |    |            |            |
| 1 | 1/6 | 15173 - Engate Rápido              | Engate Plástico Flexível de 40 cm para mictório, compatível com a marca Deca e Celite   | 618750 | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 2  | R\$ 36,89  | R\$ 73,78  |
| 1 | 1/7 | 12820 - Torneira                   | Torneira para bancada de copa/cozinha, material: metal – bica alta/móvel<br> | 332569 | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 3  | R\$ 122,88 | R\$ 368,64 |
| 1 | 1/8 | 12820 - Torneira                   | Torneira de jardim esfera 1/2"x 3/4   | 384646 | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 3  | R\$ 79,06  | R\$ 237,18 |
| 1 | 1/9 | 13894 - Cola                       | Cola fixa cuba 400 gramas   | 356763 | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 3  | R\$ 35,00  | R\$ 105,00 |
| 2 | 2/1 | 12746 - Tinta Esmalte Classe: 8010 | Tinta esmalte sintético acetinado – cor branco neve – lata de 3,6L  | 610539 | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 1  | R\$ 179,65 | R\$ 179,65 |
| 2 | 2/2 | 12746 - Tinta Esmalte Classe: 8010 | Tinta esmalte sintético acetinado – cor areia – lata de 3,6L  | 610539 | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 1  | R\$ 178,11 | R\$ 178,11 |
| 2 | 2/3 | 1508 - Massa Corrida               | Massa Corrida – lata de 3,6L  | 356009 | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 2  | R\$ 31,64  | R\$ 63,28  |
| 2 | 2/4 | 585 - Lixa                         | Lixa de parede (comum), nº 120  | 293863 | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de                          | 10 | R\$ 2,28   | R\$ 22,80  |

|   |     |                                   |   |        |   |   |           |            |
|---|-----|-----------------------------------|---|--------|---|---|-----------|------------|
|   |     |                                   |   |        | Fora/MG,<br>CEP: 36060-040.   |   |           |            |
| 2 | 2/5 | 1572 - Rolo<br>Pintura Predial    | Rolo para<br>pintura<br>antirrespingo,<br>23 cm, com<br>suporte                             | 306090 | Prazo para<br>entrega: 20 dias<br><br>Local de<br>entrega: Rua<br>Leopoldo<br>Schmidt, n°<br>145, Centro,<br>Juiz de<br>Fora/MG,<br>CEP: 36060-040. | 6 | R\$ 38,45 | R\$ 230,70 |
| 2 | 2/6 | 1572 - Rolo<br>Pintura Predial    | Rolo para<br>pintura, de<br>espuma, 5 cm  | 306091 | Prazo para<br>entrega: 20 dias<br><br>Local de<br>entrega: Rua<br>Leopoldo<br>Schmidt, n°<br>145, Centro,<br>Juiz de<br>Fora/MG,<br>CEP: 36060-040. | 6 | R\$ 5,95  | R\$ 35,70  |
| 2 | 2/7 | 1572 - Rolo<br>Pintura Predial    | Rolo para<br>pintura, de<br>espuma, 9 cm  | 306091 | Prazo para<br>entrega: 20 dias<br><br>Local de<br>entrega: Rua<br>Leopoldo<br>Schmidt, n°<br>145, Centro,<br>Juiz de<br>Fora/MG,<br>CEP: 36060-040. | 6 | R\$ 6,61  | R\$ 39,66  |
| 2 | 2/8 | 10734 - Pincel<br>Pintura Predial | Pincel trincha 4<br>polegadas   | 616924 | Prazo para<br>entrega: 20 dias<br><br>Local de<br>entrega: Rua<br>Leopoldo<br>Schmidt, n°<br>145, Centro,<br>Juiz de<br>Fora/MG,<br>CEP: 36060-040. | 4 | R\$ 18,11 | R\$ 72,44  |
| 2 | 2/9 | 10734 - Pincel<br>Pintura Predial | Pincel trincha 3<br>polegadas   | 616924 | Prazo para<br>entrega: 20 dias<br><br>Local de<br>entrega: Rua<br>Leopoldo<br>Schmidt, n°<br>145, Centro,<br>Juiz de<br>Fora/MG,<br>CEP: 36060-040. | 4 | R\$ 17,15 | R\$ 68,60  |
| 3 | 3/1 | 1477 - Fita<br>Sinalização        | Fita zebraada<br>para sinalização,<br>70 mm x 150 m,<br>preta/amarela                       | 481049 | Prazo para<br>entrega: 20 dias<br><br>Local de<br>entrega: Rua<br>Leopoldo<br>Schmidt, n°<br>145, Centro,<br>Juiz de<br>Fora/MG,<br>CEP: 36060-040. | 3 | R\$ 34,48 | R\$ 103,44 |
| 3 | 3/2 | 695 - Arco Serra                  | Arco de serra<br>fixo 12<br>polegadas   | 311040 | Prazo para<br>entrega: 20 dias<br><br>Local de<br>entrega: Rua<br>Leopoldo<br>Schmidt, n°<br>145, Centro,<br>Juiz de<br>Fora/MG,<br>CEP: 36060-040. | 1 | R\$ 36,65 | R\$ 36,65  |
| 3 | 3/3 | 18071 - Fita<br>Adesiva           | Fita dupla face<br>19 mm x 20 m,<br>extra forte,<br>necessário<br>suportar no<br>mínimo 3kg | 394720 | Prazo para<br>entrega: 20 dias<br><br>Local de<br>entrega: Rua<br>Leopoldo<br>Schmidt, n°<br>145, Centro,<br>Juiz de                                | 1 | R\$ 64,98 | R\$ 64,98  |

|   |     |   |  |                               |   |    |           |              |
|---|-----|---|--|-------------------------------|---|----|-----------|--------------|
|   |     |   |  |                               | Fora/MG,<br>CEP: 36060-040.   |    |           |              |
| 3 | 3/4 | 14637 - Jogo Chave                          | Jogo de chave combinada (boca e estrela) 12 Peças, 6 a 22mm  | 607132                        | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 1  | R\$ 92,46 | R\$ 92,46    |
| 3 | 3/5 | 14637 - Jogo Chave                          | Jogo de chave Allen, 1,5 mm a 10 mm  | 450448                        | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 1  | R\$ 77,28 | R\$ 77,28    |
| 3 | 3/6 | 8620 - Lâmina Serra Manual                  | Serra lâmina serrinha 12 18/24 dentes bimetal  | 614519                        | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 5  | R\$ 13,60 | R\$ 68,00    |
| 3 | 3/7 | 13894 - Cola                                | Cola instantânea 20 gramas   | 620803                        | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 2  | R\$ 15,35 | R\$ 30,70    |
| 3 | 3/8 | 12123 - Aspersor                            | Aspersor/Irrigador Giratório de 1m, bico alumínio  | 234944                        | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 5  | R\$ 41,16 | R\$ 205,80   |
| 4 | 4/1 | 19095 - Lâmpada Led / 19924 - Driver De Led | Conjunto composto por: <ul style="list-style-type: none"> <li>Luminária/painel LED de embutir redondo, 24W, 6500K, 1920Lm, 30 cm de diâmetro</li> <li>Reator/driver para painel LED 24W-CID</li> </ul> | <a href="#">617342/480009</a> | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 10 | R\$ 65,71 | R\$ 657,10   |
| 4 | 4/2 | 6792 - Luminária                            | Luminária de emergência 30 Led, com plug pino macho de 10 A, bivolt, fluxo luminoso mínimo de 55 lm e máximo de 100 lm, autonomia mínima de 2 horas e máxima de 4 horas, tempo de carga de             | 426453                        | Prazo para entrega: 20 dias<br><br>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040. | 40 | R\$ 29,25 | R\$ 1.170,00 |

|   |     |   |  |        |  |   |           |            |
|---|-----|---|--|--------|--|---|-----------|------------|
|   |     |   | <p>24h, bateria recarregável com capacidade de 500 mAh, para instalação em paredes.</p>   |        |  |   |           |            |
| 4 | 4/3 | 19373 - Interruptor automático por presença | <p>Sensor De Presença Frontal Smart X-Control, Tensão: 100/240V ~ 50/60Hz, Bivolt automático, acionamento temporizado de qualquer tipo de carga em ambientes diversos, Sensor de luminosidade (Lux-Fotocélula): nível 1 (à noite) a 4 (sem fotocélula), Regulagem do tempo: 1 e 30 s, 1 a 5 min, 10, 15, 20, 25, 30, 40 e 50 min, 1, 1:30, 2, 2:30, 3 e 4 horas, Alcance de até 15m @ 25°C / Ângulo de cobertura: 110°, Ajuste de sensibilidade: nível 1 (movimentos bruscos) a 3 (maior alcance), Possuir LED 5 indicador de funcionamento, de detecção e dos parâmetros configurados. Para instalação em ambientes internos e paredes.</p>  | 439316 | <p><b>Prazo para entrega: 20 dias</b></p> <p><b>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040.</b></p> | 5 | R\$ 42,22 | R\$ 211,10 |
| 4 | 4/4 | 19373 - Interruptor automático por presença | <p>Sensor de presença articulável externo, bivolt, circuito com fotocélula, potência máxima 300 w lâmpada LED 127v, frequência 50-60hz, com fusível de proteção de 5A, com alcance de detecção de 12 m, com ângulo de detecção de 110°, com velocidade de detecção mínima de 0,6 s, grau de proteção IP-65, temperatura ambiente -10°C à 40°C, umidade do ambiente &lt; 93%,</p>   | 421743 | <p><b>Prazo para entrega: 20 dias</b></p> <p><b>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040.</b></p> | 3 | R\$ 71,73 | R\$ 215,19 |

|   |     |                                    |   |        |   |    |            |              |
|---|-----|------------------------------------|---|--------|---|----|------------|--------------|
|   |     |                                    | temporização mínima de 10 s, fotocélula 10 a 2.000 lux, altura para instalação 1,8m à 4,0m. Para instalação em ambientes externos e nas paredes e/ou postes.  |        |   |    |            |              |
|   |     |                                    |    |        |   |    |            |              |
| 4 | 4/5 | 19095 - Lâmpada led                | Lâmpada Led Super Bulbo Alta 20w, E-27 Luz Branca Frio<br>   | 627744 | <b>Prazo para entrega: 20 dias</b><br><br><b>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, n° 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040.</b> | 24 | R\$ 13,79  | R\$ 330,96   |
| 4 | 4/6 | 15806 - Refletor                   | Refletor led 200w ip-66 luz branca fria, bivolt, articulável, caixa de alumínio retangular com medida mínima 23cm x 14cm, luminosidade mínima de 19.000 lm, parte externa na cor preta<br> | 472306 | <b>Prazo para entrega: 20 dias</b><br><br><b>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, n° 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040.</b> | 6  | R\$ 191,48 | R\$ 1.148,88 |
| 4 | 4/7 | 17051 - Peça / Acessório Disjuntor | Disjuntor timer digital temporizador bivolt, 20 programações, corrente nominal 10A, frequência 50/60HZ<br>   | 487711 | <b>Prazo para entrega: 20 dias</b><br><br><b>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, n° 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040.</b> | 6  | R\$ 110,55 | R\$ 663,30   |
| 4 | 4/8 | 1560 - Campainha Sem Fio           | Campainha Alarme Com Dispositivo Audiovisual De Emergência Pnc/Pcd/Idoso Com Pilha<br>   | 446499 | <b>Prazo para entrega: 20 dias</b><br><br><b>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, n° 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040.</b> | 7  | R\$ 142,53 | R\$ 997,71   |

|   |     |               |   |        |  |    |            |              |
|---|-----|---------------|---|--------|--|----|------------|--------------|
| 5 | 5/1 | 13530 - Refil | <p>Refil / Filtro compatível com o purificador de água FR600 Exclusive da marca IBBL Características exigidas para o refil:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Refil Bacterios tático: Sim</li> <li>• Refil Bacteriol ógico: Sim</li> <li>• Redução de Cloro Livre: Sim</li> <li>• Redução de sabor: Sim</li> <li>• Elimina 99,9% das bactérias: Sim</li> <li>• Tipos de Instalação: Sistema Girou Trocou</li> <li>• Compatível com: Purificadores refrigeradores</li> <li>• Classificação do Refil: Classe C</li> <li>• Dimensões (A x L x P): 223 cm x 62 cm x 62 cm</li> <li>• Etapas da Purificação: Filtração Mecânica + Carvão Ativado</li> <li>• Vida útil em litros: 3.000 L</li> <li>• Composição do Produto: Carvão Vegetal, Polipropileno e Borracha Nitrílica.</li> <li>• Vazão Máxima: 60 litros por hora</li> </ul> | 625436 | <p><b>Prazo para entrega: 20 dias</b></p> <p><b>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040.</b></p> | 22 | R\$ 103,81 | R\$ 2.283,82 |
| 5 | 5/2 | 13530 - Refil | <p>Refil / Filtro compatível com o purificador de água Puri-Ice da marca Latina Características exigidas para o refil:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Composição: EFPS com dolomita / Carvão ativado com prata</li> </ul>   | 445569 | <p><b>Prazo para entrega: 20 dias</b></p> <p><b>Local de entrega: Rua Leopoldo Schmidt, nº 145, Centro, Juiz de Fora/MG, CEP: 36060-040.</b></p> | 2  | R\$ 38,94  | R\$ 77,88    |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
|  |  |  | <ul style="list-style-type: none"><li>• Vida útil: 3000 litros ou 6 meses</li><li>• Pressão máxima: 70 mca (700 kPa)</li><li>• Pressão mínima: 2,5 mca (25 kPa)</li><li>• Vazão: 50 litros/hora</li><li>• Eficiência da retenção de partículas : Classe C</li><li>• Eficiência da redução de cloro livre: Aprovado</li></ul> |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

- Valor total da contratação: **R\$ 15.179,85 (Quinze mil cento e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos).**

**CONTRATADA:**

GRUPO 1 - LP Soluções Integradas Ltda. - CNPJ 49.316.139/0001-38

GRUPO 2 - Rosilene de Figueiredo Gomes - CNPJ 54.226.906/0001-58

GRUPO 3 - Bruno Ricardo Pereira das Neves - CNPJ 57.107.200/0001-65

GRUPO 4 - Box Desenvolvimento, Soluções e Suprimentos - CNPJ 29.471.134/0001-72

GRUPO 5 - Antônio Carlos Pereira da Silva - CNPJ 06.945.989/0001-92

**FUNDAMENTO LEGAL**

Art.75, II, da Lei 14.133/2021

**LINKS**

-DOD 1133952 ETP 1333186TR 1415533

-Classificação Orçamentária 1316000

-Mapa de Riscos 1240610

- Informação Conclusiva - valor estimado da contratação 1333539

- Mapa comparativo de preços: 1333521

- Informação Limite art. 75§ 1º 1413390

- Autorização da contratação 1302541 1412954

- Análise Jurídica 1343766

- Aviso de Dispensa de Licitação 1415554

- Informação publicação PNCP 1418630

- Minuta Contratual ( se for o caso) -

- O prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) dias contados da emissão da nota de empenho, compreendendo nesse período o prazo de execução, recebimento e pagamento, na forma do artigo 105 da Lei nº 14.133, de 2021, conforme item 1.5 do TR 1415533

- Proposta / Validade da proposta : 1460685 1460699 1461959 1462004 1464325 / Validade: 01/12/2025, 01/12/2025, 31/12/2025, 31/12/2025, 11/12/2025.

- Aprovação da proposta pelo setor demandante - 1457231 1457242 1457245

- Prazo de entrega: 20 dias conforme item 5.2 do Termo de Referência (1415533)

- Prazo de garantia: 90 (noventa) dias conforme item 5.5 do Termo de Referência (1415533)

- Consulta prévia Habilitação: 1460694 1461949 1461966 1462100 1464332 conforme o item 6 do Aviso de Dispensa de Licitação 1415554

- Documentos constantes do SICAF / Habilitação empresas e sócios 1460694 1461949 1461966 1462100

Grupo 1:CND: 07/10/2025 (fl. 32) / CNDT: 07/04/2026 (fl. 33) / CRF: 07/10/2025 a 05/11/2025 (fl. 34) 1460694 1461949 1461966 1462100 1464332

Grupo 2:CND: 12/11/2025 (fl. 02) / CNDT: 07/04/2026 (fl. 03) / CRF: 21/09/2025 a 20/10/2025 (fl. 04) 1460694 1461949 1461966 1462100 1464332

Grupo 3:CND: 29/03/2026 (fl. 02) / CNDT: 07/04/2026 (fl. 03) / CRF: 21/09/2025 a 20/10/2025 (fl. 04) 1460694 1461949 1461966 1462100 1464332

Grupo 4:CND: 06/03/2026 (fl. 02) / CNDT: 07/04/2026 (fl. 03) / CRF: 06/10/2025 a 04/11/2025 (fl. 04) 1460694 1461949 1461966 1462100 1464332

Grupo 5:CND: 29/03/2026 (fl. 02) / CNDT: 11/04/2026 (fl. 03) / CRF: 04/10/2025 a 02/11/2025 (fl. 04) 1460694 1461949 1461966 1462100 1464332

- CADIN (fl. 31-grupo 1 e fl. 01 demais grupos) 1460694 1461949 1461966 1462100 1464332

**REMESSA**

- A SECAD para adjudicação e homologação da Dispensa Eletrônica nº. 71/2025 no Portal de Compras.





Documento assinado eletronicamente por **Leda Carmen de Bessa Camargo e Andrade, Analista Judiciário**, em 21/10/2025, às 15:15, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site [https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador\\_externo.php?acao=documento\\_conferir&id\\_orgao\\_acesso\\_externo=0](https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0) informando o código verificador **1473445** e o código CRC **77E88E88**.